Алтайский край Первомайский район
УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА, УЧАСТКА

РЕФЕРЕНДУМА № 1309

04 августа 2022 года
Р Е Ш Е Н И Е

с. Бобровка
№ 70

О регистрации Бармина Александра Константиновича кандидатом в
депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района

Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному
округу

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета
депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края
восьмого созыва по многомандатному избирательному округу Бармина
Александра Константиновича, выдвинутого в порядке самовыдвижения»,
требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» (далее -  Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о
выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-3C (далее -  Кодекс) и
необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы,
представленные в участковую комиссию избирательного участка, участка
референдума № 1309, руководствуясь статьями 33, 34 и 38 Федерального закона,
статьями 158, 159 и 162 Кодекса участковая комиссия избирательного участка,
участка референдума № 1309 установила следующее:

«26» июля 2022 года кандидатом Барминым Александром
Константиновичем представлены документы, определенные статьей 158 Кодекса,
необходимые для уведомления комиссии о своем самовыдвижении.

«26»июля 2022 года кандидат Бармин Александр Константинович
представил в участковую комиссию избирательного участка, участка
референдума № 1309 документы для своей регистрации, предусмотренные
пунктом 1 статьи 162 Кодекса.

На основании изложенного, руководствуясь статьями 33, 34 и 38
Федерального закона, статьями 49, 159 и 162 Кодекса,
Участковая комиссия избирательного участка, участка референдума № 1309

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Бармина Александра Константиновича, 1959 года

рождения, проживающего в селе Бобровка Первомайского района Алтайского
края, пенсионера, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в
депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района
Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу
в 10 часов 00 минут «04» августа 2022 года.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Бармину Александру
Константиновичу удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать на информационном стенде УИК № 1309 и разместить на
официальном сайте Администрации Бобровского сельсовета.

Председате

Секретарь

Н.А. Хабарова

Н.Ю. Шлыкова